
U S N E S E N Í  č. 3/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 30.6.2021 v 18:00 hodin ve 

víceúčelové tělocvičně u ZŠ v Malé Morávce 
 

 

Přítomných zastupitelů: 9  

 

Č.j.: 22/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení: Mgr. Martina Brachtlová,       

Mgr. Andrea Kožíšková 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 23/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 24/2021 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého jednání. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 25/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Základní školy Malá Morávka, okres Bruntál, 

příspěvkové organizace, IČ: 70997934, 793 36 Malá Morávka č. 89 za rok 2020 a schvaluje v 

souladu s ust. § 30 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

převod kladného hospodářského výsledku ZŠ za rok 2020 ve výši 63 076,28 Kč do rezervního 

fondu. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 26/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Malá Morávka, okr. Bruntál, 

příspěvkové organizace, IČ: 70997900 za rok 2020 a schvaluje převod kladného 

hospodářského výsledku ve výši 274,39 Kč do rezervního fondu. 

Hlasování: 9 pro 

 

  

Č.j.: 27/2021 

Zastupitelstvo obce Malá Morávka projednalo a schvaluje účetní závěrku obce za rok 2020. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 28/2021 

Zastupitelstvo obce Malá Morávka projednalo a schvaluje Závěrečný účet obce Malá 

Morávka za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Malá 

Morávka za rok 2020 a souhlasí s celoročním hospodařením obce Malá Morávka za rok 2020 

a to s výhradami. 

Hlasování: 9 pro 



Č.j.: 29/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-8021617/1/T MALÁ 
MORÁVKA, 1562/7, SMYČKA“ mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. Smlouva řeší přípojku NN 
uloženou na pozemku obce parc.č. 1562/18 v k.ú. Malá Morávka.  
Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 30/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-8018829/VB02“ mezi obcí 

a ČEZ Distribuce, a.s. Smlouva řeší přípojku NN uloženou na pozemku obce parc.č. 1561 

v k.ú. Malá Morávka. Úhradu za zřízení břemene stanovuje zastupitelstvo na částku                 

4 000,-- Kč + DPH. 

Hlasování: 9 pro 

 

 Č.j.: 31/2021 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření „SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. IV-12-

8020851/1/SOBS/2021/DOČ MALÁ MORÁVKA,9.Č.561,588,1562/12, KNN“ mezi obcí a ČEZ 

Distribuce, a.s. Smlouva řeší přípojku NN uloženou na pozemcích obce parc.č. 492/1, 492/2 a 

499 všechny v k.ú. Malá Morávka. Úhradu za zřízení břemene stanovuje zastupitelstvo na 

částku 4 000,-- Kč + DPH. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 32/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 471/19 v k.ú. Malá 

Morávka. Jedná se o nově vzniklý pozemek parcelní číslo 471/24 o výměře 623 m
2
, který 

vznikl na základě geometrického plánu číslo 1655-24/2021, vyhotoveného společností 

GEOPROFIL, s.r.o. Zastupitelstvo schvaluje cenu prodávaného pozemku ve výši 480,-- 

Kč/m
2
, která je stanovena Znaleckým posudkem č. 1440-48/2020 vyhotoveným znalcem       

Ing. Lubošem Novákem. Kupujícími jsou manželé Lenka a Tomáš Cejnkovi, trvale bytem Malá 

Morávka 42, 793 36 Malá Morávka. Náklady spojené s převodem pozemku hradí kupující. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 33/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi obcí a Moravskoslezským 

krajem, v rámci které Moravskoslezský kraj bezplatně převádí hasičskou techniku ve formě 

invertorové elektrocentrály PP2400 Power Smart v hodnotě 23 716,-- Kč do majetku obce 

Malá Morávka.  
Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 34/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Plán dopravní obslužnosti obce Malá Morávka na období 2021 

až 2026, zpracovaný společností Vladimír Návrat, s.r.o., Alžírská 1514/7, Ostrava - Poruba. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 35/2021 
Zastupitelstvo obce v souladu s Pravidly pro poskytování příspěvku na domovní ČOV 

schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce ve výši 40 000,-- Kč na domovní čistírnu 



odpadních vod zrealizovanou na pozemku parcelní číslo 752/1 v k.ú. Malá Morávka, pro dům 

č.p. 24. Kapacita ČOV je 5 obyvatel, celkové náklady stavby činily 117 740,28 Kč vč. DPH. 

Příjemcem příspěvku je paní Lenka Nováková, Malá Morávka 24, 793 36 Malá Morávka. 

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 36/2021 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci starosty o připravovaném koncertu hudební 

skupiny Lucie ve Ski areálu Kopřivná a souhlasí se zkrácením doby nočního klidu v obci pro 

účely pořádání tohoto koncertu v termínu 14.7.2021. Zastupitelstvo schvaluje upravenou dobu 

nočního klidu v obci pro noc ze dne 14.7.2021 na den 15.7.2021, a to na dobu od 23:00 hod. 

do 06:00 hod.  

Hlasování: 9 pro 

 

Č.j.: 37/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí pomoci obcím Jihomoravského kraje zasaženým 

tornádem ze dne 24.6.2021 ve formě finančního daru z rozpočtu obce ve výši 50 000,-- Kč, 

který bude zaslán na transparentní účet Jihomoravského kraje, číslo účtu 123-

3116420297/0100. 

Hlasování: 9 pro 

  

 

 

V Malé Morávce dne 30.6.2021 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………   ……………………………………… 

Mgr. Martina Brachtlová, místostarosta obce  Ondřej Holub, starosta obce  

     

 


